Item quæro, qualiter istud remedium, & beneficium restitutiois in integrum proponatur, & deducatur in iudicio? & magistraliter, dico quod dupliciter. Primo modo principaliter narrando, & concludendo ea, quæ sunt necessaria, & implorando iudicis officium nobile pro restitutioe consequenda, ut ex prædictis patet, & probat text. in *l. quod si minor. §. fin. ff. de minor.* Cuius verba sunt: Ex hoc edicto nulla propria actio proficiuntur, totum autem pender ex prætoris cognitione, & ibi communiter Doctores. Secundo modo, incidenter per viam exceptionis, ut si quis agat ex aliquo actu, vel contractu